PAGE
2

[image: image2.png]

ГЛАВА  ГОРОДА  СНЕЖИНСКА  ЧЕЛЯБИНСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                             [image: image1.jpg]

от  11.09.2009  ( 1218

г. Снежинск

Челябинской области

О включении объекта муниципального

имущества в Перечень муниципального

имущества, предназначенного для передачи

во владение и (или) в пользование субъектам

малого и среднего предпринимательства и

организациям, образующим инфраструктуру

поддержки субъектов малого и среднего

предпринимательства

В соответствии с порядком формирования Перечня муниципального имущества, предназначенного для передачи во владение и (или)                             в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, утвержденным постановлением главы города Снежинска от 31.12.2008 № 1718, учитывая рекомендации общественного координационного совета по поддержке и развитию малого и среднего предпринимательства в городе Снежинске (протокол  № 7 от 22.07.2009), руководствуясь статьями 31 и 41 Устава муниципального образования «Город Снежинск»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Включить в Перечень муниципального имущества, предназначенного для передачи во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, утвержденный постановлением главы города Снежинска от 31.12.2008 № 1718 в редакции постановления главы города Снежинска от 04.06.2009 № 780, следующий объект муниципального имущества:

	№

п/п
	Наименование имущества
	Целевое назначение
	Характеристики имущества

	3.
	Нежилое помещение
	Размещение магазина промышленных товаров
	Адрес: г.Снежинск,

ул.40 лет Октября, д.20, нежилое помещение                № 1; общая площадь                  650,9 кв.м

2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Наша газета».

Исполняющий обязанности

главы города

В. В. Знаменский